

DECORATION & DESIGN

TRENDY • WZORNICTWO • ARANŻACJE

NUMER 2 (53) 2021

WWW.DECORATIONANDDESIGN.PL

ISSN 2084-9680 INDEKS 284319

CENA **9,90** zł (W TYM 8% VAT)



BLIŻEJ tradycji i natury

PARTNER WYDANIA



POZA TYM W NUMERZE:

ABSTRAKCYJNE MOTYWY

MEBLE I DEKORACJE Z RATTANOWĄ PLECIONKĄ

KAMIENNE FAKTURY JAKO ELEMENT WYSTROJU

ARANŻACJE Z JASNYM DREWNIEM

PRZESTRZENIE PEŁNE TRENDÓW



Tropikalny las w sercu miasta

Inspirujący apartament



BARBARA KUPIEC

TEKST **MAGDA PAWLUK**
 PROJEKT **BARBARA KUPIEC** STUDIO PROJEKTOWE ARTIS DESIGN
 WWW.ARTISDESIGN.PL
 ZDJĘCIA FOTOGRAF **ANNA KRZEMIŃSKA**

Optymizm i świeżość, jakie wyraźnie czuje się w tych wnętrzach, tworzą wyjątkowy klimat apartamentu. Mieszkanie zlokalizowane w sercu miasta zachwycą akcentami inspirowanymi naturą, dużą dawką kojącej zieleni, eleganckimi złotymi detalami oraz przepiękną tapetą z motywem tropikalnego lasu. Jego wystrój jest jak powiew rzeńskiej bryzy, którą chce się chłonąć wszystkimi zmysłami.

Aranżowane mieszkanie jest jasne i przestronne, a dzięki temu także bardzo przyjemne w odbiorze oraz przepełnione pozytywną energią. Efekt spotęgowało zastosowanie jasnych barw, głównie bieli i subtelnego, słomkowego odcienia drewna. Motywem przewodnim jest zieleń, a w roli koloru akcentowego pojawia się efektowne złoto. Przy wszystkich swoich atutach, wnętrze apartamentu nie należy do najłatwiejszych w adaptacji. To ze względu na specyficzną układ pomieszczeń, których ściany poprowadzone są skośnie. Projektantka zaproponowała takie rozwiązania, które pozwalają w pełni wykorzystać potencjał mieszkania. Zastosowała zabudowy na wymiar wykonane według autorskiego projektu oraz meble o lekkich bryłach, które nie przytłaczają wnętrza.

PRZESTRZEŃ Z ETERYCZNĄ AURĄ

Przy wejściu do apartamentu znalazła się pojemna szafa z lustrzanym frontem, który optycznie powiększa przestrzeń. Podobne zadanie spełnia okrągłe lustro



w złotej ramie zawieszono nad smukłą konsolką z lśniącym, ciemnym blatem. Już po kilku pierwszych krokach można poczuć przyjemną eteryczną aurę wystroju, dla którego bazą stał się motyw jasnego drewna. Układany skośnie gres pojawia się w całym mieszkaniu, wprowadzając do niego miłą dla oka spójność. Kontynuację drewnianych wątków dostrzegamy także w kuchni, gdzie projektantka zaproponowała naturalne blaty oraz motyw jodełki na ścianie. W połączeniu z bielą zabudowy i czarnymi akcentami w postaci uchwytów i sprzętów AGD, drewno prezentuje się świetnie. Dzięki połączeniu nowoczesnych trendów z odrobiną sielskich akcentów otwarta kuchnia z oknem zyskała modny klimat.

KLIMATYCZNA STREFA DZIENNA

Sąsiadujący z kuchnią salon to przyjemne miejsce do codziennego wypoczynku. Nie jest przeładowany zbędnym umeblowaniem. Na jego wyposażenie składają się: szmaragdowa sofa o nietypowym kształcie, okrągły stolik z marmurowym blatem i złotą podstawą, welurowa pufa oraz minimalistyczna szafka pod telewizor. Klimat ▶



wnętrza tworzą też ciemne zasłony, rośliny i złote akcenty: dekoracyjne kule na parapecie oraz modernistyczna lampa sufitowa. Wpisująca się w podobny styl oprawa doświetla aneks jadalniany, który tworzy zestaw białych designerskich mebli: stół inspirowany kultowym projektem Tulip oraz ażurowe krzesła z tworzywa sztucznego, z charakterystycznym przeplataniem oparciem. Przepiękne tło dla nich stanowi szara tapeta ze złotym dekokorem liści.

GABINET W MĘSKIM STYLU

Gabinet został urządzonej w industrialnym stylu. Kłopot z jego nietypowym kształtem rozwiązała praktyczna zabudowa na wymiar zajmująca najkrótszą ze ścian pomieszczenia. Podwójna sofa, biurko i regał tworzą zgrabną, spójną kompozycję. Jej dopełnieniem są: skórzany fotel obrotowy, stolik na drucianej podstawie, loftowa lampa stojąca oraz sufitowe reflektory na szynie. Odrobinę naturalności i przytulności wnoszą: pleciony kosz, dywan z wysokim runem i duża ilość roślin doniczkowych.

TROPIKALNA SYPIALNIA

Oryginalna aranżacja zamieniła sypialnię w prawdziwy azyl. Fototapeta z panoramą tropikalnego lasu, szmaragdowa tapicerka wezgłwia łóżka, a do tego piękna lampa inspirowana sylwetką egzotycznego ptaka, przenoszą myślami w najpiękniejsze zakątki świata.

Skojarzenia z urokiem przyrody potęgują tkaniny o fakturach przypominających naturalne płótna, drewno zastosowane na podłodze, a także w konstrukcji łóżka i szafy z lustrem. Elegancji dodają złote stoliki z marmurowym blatem, poduchy i drobne akcesoria. Tak zaaranżowana sypialnia wygląda efektownie i bardzo nastrojowo.

EKSKLUZYWNA HARMONIA

Równie ciekawy pomysł projektantka zrealizowała we wnętrzach łazienki. Ściany pomieszczenia zostały wyłożone płytkami z dekokorem białego marmuru, które w połączeniu ze złotymi listwami dały ekskluzywny efekt. Biała zabudowa meblowa nie tylko kryje potrzebny sprzęt AGD, ale również rozjaśnia wnętrze. Szafka podumwalkowa subtelnie nawiązuje wzornictwem do stylu retro. Czarne detale w matowym wykończeniu wprowadzają do łazienki modny, wyrazisty akcent, a wszystko harmonijnie spaja znany z pozostałej części mieszkania motyw jasnego drewna. Montaż deszczownicy w kabine prysznicowej pozwoli domownikom cieszyć się strumieniem wody o intensywności deszczu w tropikalnym lesie, który stał się wiodącym motywem w tym, pełnym zieleni i naturalnych inspiracji, apartamencie. ✨

